FUNDAÇÃO UNIRG

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 051/2019

A Fundação UNIRG, torna público, o Contrato Administrativo nº 051/2019,

firmado com a empresa BIG SOM ACESSORIOS LTDA –EPP, CNPJ n° nº

05.314.925/0001-20, no valor total de R$ 55.016,00 (cinquenta e cinco mil e

dezesseis reais), referente a aquisição de produtos a serem disponibilizados à

Secretaria Municipal de Saúde de Palmas/TO, como contrapartida pela realização

do Estágio Supervisionado em Regime de Internato nas Unidades vinculadas ao

Município de Palmas/TO, conforme convênio firmado com o Município de

Palmas/TO - Secretaria da Saúde de Palmas/TO, CNPJ 24.851.511/0001-85,

Termo Aditivo de Re-Ratificação Nº03 ao Convênio Nº04/2014 de 18/12/2015.

constantes no Processo Administrativo nº 2019.02.056428.

Gurupi-TO, 04 de outubro de 2019.

Aline Ribeiro Rocha
Gestora do Departamento de Compras